

COMUNE di VERGIATE

(Provincia di Varese)

Via Cavallotti, 46 - 21029 Vergiate (VA)

© 0331/928710

P.IVA 00309430122

comunevergiate@legalmail.it

www.vergiate.gov.it

Allegato 1 alla Delibera A.N.A.C. n.236/2017

OGGETTO: DOCUMENTO DI ATTESTAZIONE SULL'ASSOLVIMENTO DEGLI OBBLIGHI DI PUBBLICAZIONE

II SEGRETARIO COMUNALE

PREMESSO:

- la sede di segreteria comunale del Comune di Vergiate risulta vacante dal 29/11/2016;
- che la Prefettura di Milano Albo Segretari Comunali e Provinciali Sezione Regionale Lombardia con Decreto n.2016.1911 del 28/11/2016, ha assegnato la reggenza a tempo parziale presso la sede di segreteria del Comune di Vergiate, al Dott. Giorgio Ricci, per il periodo dal 29/11/2016 al 31/03/2017;
- che la Prefettura di Milano Albo Segretari Comunali e Provinciali Sezione Regionale Lombardia con Decreto n.2017.0399 del 16/03/2017, ha assegnato la reggenza a tempo parziale presso la sede di segreteria del Comune di Vergiate, al Dott. Giorgio Ricci, per il periodo dal 01/04/2017 al 30/06/2017;

RICHIAMATO il Decreto del Sindaco n.7 del 14/03/2017, avente ad oggetto "Nomina del Responsabile della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza (R.P.C.T.)";

PRESO ATTO che presso il Comune di Vergiate non è stato ancora costituito il Nucleo di Valutazione per l'anno 2017;

PRECISATO che lo scrivente - ai sensi dell'art. 14, comma 4, lett. g), del D.Lgs. n. 150/2009 e delle Delibere A.N.AC. nn. 1310/2016 e 236/2017 - ha effettuato la verifica sulla pubblicazione, sulla completezza, sull'aggiornamento e sull'apertura del formato di ciascun documento, dato ed informazione elencati nell'Allegato 2 – Griglia di rilevazione al 31 marzo 2017 della delibera n.236/2017.

TUTTO CIO' PREMESSO E CONSIDERATO

ATTESTA

la veridicità e l'attendibilità, alla data dell'attestazione, di quanto riportato nell'Allegato 2 rispetto a quanto pubblicato sul sito dell'amministrazione comunale di Vergiate.

Vergiate (VA), 20/04/2017

Il Segretario Comunale

Responsabile della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza

Dott. Giorgio Ricci